
I Like

David Deyl

oooh
Už s tebou zase usínám
med tvých vlasů krásné vtéká do snů mých
virtuální múzu mám ty víš
škoda že jsi pouhou vidinou
na síti můžu jen fotky prohlídnout
jsi všude kam se dívat mám, dáváš

I like
to ale pro mě málo je
další I like
ty víš že já chci víc
dáváš I like
to ale pro mě málo je 
žádný I like
já od tebe chci víc

Už si zase s tebou povídám

škoda že jen tvůj hlas vůbec neslyším
virtuální múzu mám ty víš
odvahu právě teď sesbírám
napsat ti že právě ty jsi pro mě vším
jsi všude kam se dívat mám, dáváš

I like
to ale pro mě málo je
další I like
ty víš že já chci víc
dáváš I like
to ale pro mě málo je 
žádný I like
já od tebe chci víc

Hej hou (8x)

I like
to ale pro mě málo je
další I like
ty víš že já chci víc
dáváš I like
to ale pro mě málo je 
žádný I like
já od tebe chci víc

I like
to ale pro mě málo je
další I like
ty víš že já chci víc
dáváš I like
to ale pro mě málo je 
žádný I like
já od tebe chci víc

I like
to ale pro mě málo je
další I like
ty víš že já chci víc



dáváš I like
to ale pro mě málo je 
žádný I like
já od tebe chci víc

I like
to ale pro mě málo je
další I like
ty víš že já chci víc
dáváš I like
to ale pro mě málo je 
žádný I like
já od tebe chci víc

Já od tebe chci víc

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

